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Information	

Besvarelser	medtaget	i	denne	rapport	
	
Filtrer	på	køn	 Er	medtaget	i	dette	diagram	
Drenge	 X	
Piger	 X	
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Fysisk	og	æstetisk	miljø	

Er	det	rart	at	være	i	dit	klasseværelse?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16	 12	
Nogle	gange	 2	 12	
Nej	 0	 2	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 88,89%	 46,15%	
Nogle	gange	 11,11%	 46,15%	
Nej	 0%	 7,69%	
	

	

	



Rapport	oprettet	af	Klassetrivsel.dk	 	
Undervsingsningsmiljø	2015	melllemtrin	 	

5	

Har	skolen	nogle	gode	toiletter?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 10	 9	
Nej	 8	 17	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 55,56%	 34,62%	
Nej	 44,44%	 65,38%	
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Kan	du	finde	en	voksen,	når	der	er	frikvarter?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 14	 17	
Nogle	gange	 4	 9	
Nej	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 77,78%	 65,38%	
Nogle	gange	 22,22%	 34,62%	
Nej	 0%	 0%	
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Ved	du,	hvad	du	skal	gøre,	hvis	der	udbryder	brand	på	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 17	 26	
Nej	 1	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 94,44%	 100,00%	
Nej	 5,56%	 0%	
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Er	der	tit	en	dårlig	lugt	i	klassen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 3	 7	
Nogle	gange	 11	 14	
Nej	 4	 5	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16,67%	 26,92%	
Nogle	gange	 61,11%	 53,85%	
Nej	 22,22%	 19,23%	
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Har	du	det	tit	for	koldt	i	klassen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 1	 2	
Nogle	gange	 7	 16	
Nej	 10	 8	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 5,56%	 7,69%	
Nogle	gange	 38,89%	 61,54%	
Nej	 55,56%	 30,77%	
	

	

	



Rapport	oprettet	af	Klassetrivsel.dk	 	
Undervsingsningsmiljø	2015	melllemtrin	 	

10	

Har	du	det	tit	for	varmt	i	klassen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 5	 5	
Nogle	gange	 9	 16	
Nej	 4	 5	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 27,78%	 19,23%	
Nogle	gange	 50,00%	 61,54%	
Nej	 22,22%	 19,23%	
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Har	du	tit	hovedpine	i	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 2	 3	
Nogle	gange	 6	 9	
Nej	 10	 14	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 11,11%	 11,54%	
Nogle	gange	 33,33%	 34,62%	
Nej	 55,56%	 53,85%	
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Synes	du,	at	der	er	gode	muligheder	for	at	lege	på	skolens	udeområder?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16	 20	
Nej	 2	 6	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 88,89%	 76,92%	
Nej	 11,11%	 23,08%	
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Er	der	legeredskaber	nok	på	skolens	område?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 15	 19	
Nej	 3	 7	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 83,33%	 73,08%	
Nej	 16,67%	 26,92%	
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Bordet	du	sidder	ved	i	klassen,	passer	det	godt	til	dig?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 15	 16	
Nej	 0	 5	
Ved	ikke	 3	 5	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 83,33%	 61,54%	
Nej	 0%	 19,23%	
Ved	ikke	 16,67%	 19,23%	
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Får	du	ondt	i	ryggen,	når	du	sidder	ved	dit	bord	i	timerne?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	det	sker	tit	 1	 4	
Nogle	gange	 8	 6	
Nej,	aldrig	 9	 16	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	det	sker	tit	 5,56%	 15,38%	
Nogle	gange	 44,44%	 23,08%	
Nej,	aldrig	 50,00%	 61,54%	
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Sidder	du	godt	på	din	stol	i	klasseværelset?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16	 22	
Nej	 2	 4	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 88,89%	 84,62%	
Nej	 11,11%	 15,38%	
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Trivsel	og	psykisk	miljø	

Er	du	glad	for	at	gå	i	skole?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 7	 10	
For	det	meste	 10	 13	
Ikke	så	tit	 1	 3	
Nej,	aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 38,89%	 38,46%	
For	det	meste	 55,56%	 50,00%	
Ikke	så	tit	 5,56%	 11,54%	
Nej,	aldrig	 0%	 0%	
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Lytter	andre	til	dig,	når	du	siger	noget?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 5	 4	
For	det	meste	 13	 17	
Ikke	så	tit	 0	 4	
Nej,	aldrig	 0	 1	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 27,78%	 15,38%	
For	det	meste	 72,22%	 65,38%	
Ikke	så	tit	 0%	 15,38%	
Nej,	aldrig	 0%	 3,85%	
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Kan	du	klare	dine	opgaver	i	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 4	 4	
For	det	meste	 14	 22	
Ikke	så	tit	 0	 0	
Nej,	aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 22,22%	 15,38%	
For	det	meste	 77,78%	 84,62%	
Ikke	så	tit	 0%	 0%	
Nej,	aldrig	 0%	 0%	
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Er	du	med	i	klassens	fællesskab?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 13	 10	
For	det	meste	 4	 11	
Ikke	så	tit	 1	 4	
Nej,	aldrig	 0	 1	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 72,22%	 38,46%	
For	det	meste	 22,22%	 42,31%	
Ikke	så	tit	 5,56%	 15,38%	
Nej,	aldrig	 0%	 3,85%	
	

	

	



Rapport	oprettet	af	Klassetrivsel.dk	 	
Undervsingsningsmiljø	2015	melllemtrin	 	

21	

Føler	du	dig	retfærdigt	behandlet	i	skolen?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Altid	 11	 9	
Ofte	 6	 12	
Nogle	gange	 0	 5	
Aldrig	 1	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Altid	 61,11%	 34,62%	
Ofte	 33,33%	 46,15%	
Nogle	gange	 0%	 19,23%	
Aldrig	 5,56%	 0%	
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Føler	du	dig	tryg	på	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 15	 18	
For	det	meste	 2	 5	
Ikke	så	tit	 1	 3	
Nej,	aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 83,33%	 69,23%	
For	det	meste	 11,11%	 19,23%	
Ikke	så	tit	 5,56%	 11,54%	
Nej,	aldrig	 0%	 0%	
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Kan	du	overskue	din	skoledag?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Altid	 7	 8	
Ofte	 10	 14	
Nogle	gange	 1	 4	
Aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Altid	 38,89%	 30,77%	
Ofte	 55,56%	 53,85%	
Nogle	gange	 5,56%	 15,38%	
Aldrig	 0%	 0%	
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Oplever	du		dig	ensom	i	skolen?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Nej,	aldrig	 13	 15	
Ikke	så	tit	 4	 8	
For	det	meste	 1	 2	
Ja,	altid	 0	 1	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Nej,	aldrig	 72,22%	 57,69%	
Ikke	så	tit	 22,22%	 30,77%	
For	det	meste	 5,56%	 7,69%	
Ja,	altid	 0%	 3,85%	
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Bliver	du	let	nervøs	eller	urolig	i	skolen?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Aldrig	 9	 10	
Nogle	gange	 9	 15	
Tit	 0	 1	
Altid	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Aldrig	 50,00%	 38,46%	
Nogle	gange	 50,00%	 57,69%	
Tit	 0%	 3,85%	
Altid	 0%	 0%	
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Føler	du	at	dine	lærere	vil	hjælpe	dig,	hvis	du	bliver	drillet?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16	 18	
Nej	 0	 1	
Ved	ikke	 2	 7	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 88,89%	 69,23%	
Nej	 0%	 3,85%	
Ved	ikke	 11,11%	 26,92%	
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Har	du	det	godt	i	din	klasse?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16	 15	
Nogle	gange	 2	 10	
Nej	 0	 1	
Ved	ikke	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

Samlet	antal	elever,	der	har	fået	stillet	
dette	spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 88,89%	 57,69%	
Nogle	gange	 11,11%	 38,46%	
Nej	 0%	 3,85%	
Ved	ikke	 0%	 0%	
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Kan	du	føle	dig	ensom	i	klassen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 0	 4	
Nogle	gange	 4	 12	
Nej	 14	 10	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 0%	 15,38%	
Nogle	gange	 22,22%	 46,15%	
Nej	 77,78%	 38,46%	
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Udviklings-	og	læringsmiljø	

Kan	du	få	ro	til	at	arbejde	i	timerne?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Altid	 2	 4	
Tit	 12	 13	
Nogle	gange	 4	 8	
Aldrig	 0	 1	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Altid	 11,11%	 15,38%	
Tit	 66,67%	 50,00%	
Nogle	gange	 22,22%	 30,77%	
Aldrig	 0%	 3,85%	
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Kan	du	klare	dine	opgaver	i	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 4	 5	
For	det	meste	 14	 20	
Ikke	så	tit	 0	 1	
Nej,	aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 22,22%	 19,23%	
For	det	meste	 77,78%	 76,92%	
Ikke	så	tit	 0%	 3,85%	
Nej,	aldrig	 0%	 0%	
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Er	du	hvor	du	skal	være,	når	undervisningen	begynder?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 7	 15	
For	det	meste	 11	 11	
Ikke	så	tit	 0	 0	
Nej,	aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 38,89%	 57,69%	
For	det	meste	 61,11%	 42,31%	
Ikke	så	tit	 0%	 0%	
Nej,	aldrig	 0%	 0%	
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Har	du	indflydelse	på	det,	der	sker	i	undervisningen?	
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 5	 7	
For	det	meste	 11	 15	
Ikke	så	tit	 2	 4	
Nej,	aldrig	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja,	altid	 27,78%	 26,92%	
For	det	meste	 61,11%	 57,69%	
Ikke	så	tit	 11,11%	 15,38%	
Nej,	aldrig	 0%	 0%	
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Synes	du,	at	det	er	for	nemt	det	I	laver	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 1	 2	
Nogle	gange	 16	 18	
Nej	 1	 6	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 5,56%	 7,69%	
Nogle	gange	 88,89%	 69,23%	
Nej	 5,56%	 23,08%	
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Synes	du,	at	det	er	for	svært	det	I	laver	skolen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 0	 1	
Nogle	gange	 12	 12	
Nej	 6	 13	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 0%	 3,85%	
Nogle	gange	 66,67%	 46,15%	
Nej	 33,33%	 50,00%	
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Synes	du,	at	du	får	en	god	undervisning?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 17	 16	
Nogle	gange	 1	 10	
Nej	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 94,44%	 61,54%	
Nogle	gange	 5,56%	 38,46%	
Nej	 0%	 0%	
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Er	dine	lærere	gode	til	at	lytte	til	dig?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 17	 13	
Nogle	gange	 1	 11	
Nej	 0	 2	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 94,44%	 50,00%	
Nogle	gange	 5,56%	 42,31%	
Nej	 0%	 7,69%	
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Er	dine	lærere	gode	til	at	undervise	dig?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 17	 19	
Nogle	gange	 1	 7	
Nej	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 94,44%	 73,08%	
Nogle	gange	 5,56%	 26,92%	
Nej	 0%	 0%	
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Kan	du	få	hjælp	af	dine	lærere,	hvis	du	synes,	at	noget	er	svært?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 16	 24	
Nogle	gange	 2	 2	
Nej	 0	 0	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 88,89%	 92,31%	
Nogle	gange	 11,11%	 7,69%	
Nej	 0%	 0%	
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Er	der	regler	i	din	klasse	for,	hvornår	du	må	sige	noget?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 12	 18	
Nej	 1	 4	
Ved	ikke	 5	 4	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 66,67%	 69,23%	
Nej	 5,56%	 15,38%	
Ved	ikke	 27,78%	 15,38%	
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Er	der	ro	i	klassen,	når	læreren	underviser?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 4	 5	
Nogle	gange	 14	 20	
Nej	 0	 1	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 22,22%	 19,23%	
Nogle	gange	 77,78%	 76,92%	
Nej	 0%	 3,85%	
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Kan	du	være	urolig	i	klassen?		
	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 0	 4	
Nogle	gange	 13	 15	
Nej	 5	 7	
Antal	elever,	der	har	besvaret	dette	
spørgsmål	

18	 26	

	
Valgmuligheder	 Dreng	 Pige	
Ja	 0%	 15,38%	
Nogle	gange	 72,22%	 57,69%	
Nej	 27,78%	 26,92%	
	

	

	


